
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
Ventspils novadā 

 

2015.gada 12.martā                                                                                       47 
                                                                                                                                               Nr.  ____________                         

 

Sēde sasaukta plkst. 11.00 

Sēdi atklāj plkst. 11.00 

 

Sēdi vada -   Aivars Mucenieks, novada domes priekšsēdētājs    

                                        

Protokolē -   Evija Ozoliņa, Kancelejas vadītāja  

 

Piedalās                     Ilva Cērpa 

                Sarmīte Bārzdaine  

                                   Aigars Matisons 

                                   Māris Dadzis    

                                   Aivars Čaklis 

                                   Elita Kuģeniece 

                                   Vilnis Dzirnieks 

                                   Andis Zariņš 

                                   Gaidis Bože 

 

Nav ieradušies deputāti     Guntis Mačtams   

                                              Andris Vārpiņš       

                                             Andris Jaunsleinis 

                                              Olita Doniņa 

                                              Artis Fetlers 

 

Administrācija:  Dainis Valdmanis, pašvaldības izpilddirektors 

                           Ginta Roderte, Attīstības nodaļas vadītāja 

                           Aina Klimoviča, Izglītības pārvaldes vadītāja 

                           Dainis Veidemanis, sabiedrisko attiecību speciālists 

                           Gunita Treigūte, Juridiskās nodaļas vadītāja 

                           Guntars Reķis, Jūrkalnes pagasta pārvaldes vadītājs 

 

Uzaicinātā persona SIA „Reģionālie projekti” projektu vadītājs Tālis Skuja. 

A.Mucenieks iepazīstina ar domes ārkārtas sēdes darba kārtības jautājumu. 

1. Par Ventspils novada teritorijas plānojuma pilnveidotās redakcijas nodošanu atkārtotai 

pilnveidošanai. 

2. Par grozījumiem Ventspils novada domes 26.02.2015. lēmumā (protokols Nr.45, 7.§) „Par 

pašvaldību savstarpējo norēķinu veikšanu”. 



 2 

3. Par aizņēmumu no Valsts kases projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Ventspils novada 

Jūrkalnes pagasta Jūrkalnes ciemā” realizēšanai. 

4. Par aizņēmumu no Valsts kases. 

5. Par dalību projektu konkursā. 

6. Par grozījumiem Ventspils novada domes 2013.gada 11.jūlija lēmumā „Par novada domes 

komisiju sastāva noteikšanu” un nolikumā Nr.6 „Ventspils novada domes pašvaldības 

dzīvojamo māju privatizācijas un mantas atsavināšanas komisijas nolikums”. 

 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (A.Mucenieks, I.Cērpa, S.Bārzdaine, A.Matisons, M.Dadzis, 

A.Čaklis, E.Kuģeniece, V.Dzirnieks, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – nav, Ventspils 

novada dome n o l e m j: 

Apstiprināt šādu 2015.gada 12.marta domes ārkārtas sēdes darba kārtību: 

 

1. Par Ventspils novada teritorijas plānojuma pilnveidotās redakcijas nodošanu atkārtotai 

pilnveidošanai. 

2. Par grozījumiem Ventspils novada domes 26.02.2015. lēmumā (protokols Nr.45, 7.§) „Par 

pašvaldību savstarpējo norēķinu veikšanu”. 

3. Par aizņēmumu no Valsts kases projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Ventspils novada 

Jūrkalnes pagasta Jūrkalnes ciemā” realizēšanai. 

4. Par aizņēmumu no Valsts kases. 

5.  Par dalību projektu konkursā. 

6. Par grozījumiem Ventspils novada domes 2013.gada 11.jūlija lēmumā „Par novada domes 

komisiju sastāva noteikšanu” un nolikumā Nr.6 „Ventspils novada domes pašvaldības 

dzīvojamo māju privatizācijas un mantas atsavināšanas komisijas nolikums”. 

 

 

1.§ 
PAR VENTSPILS NOVADA TERITORIJAS PLĀNOJUMA PILNVEIDOTĀS REDAKCIJAS 

NODOŠANU ATKĀRTOTAI PILNVEIDOŠANAI 

(ziņo: M.Dadzis un T.Skuja) 

 

A.Mucenieks ziņojuma sniegšanai dod vārdu  deputātam M.Dadzim. 

M.Dadzis informē par lēmuma projektu un norāda, ka bijuši komentāri no iedzīvotājiem-

zemniekiem, valsts institūciju atzinumos bija ieteikumi, kas ņemami vērā, tādēļ nepieciešams šads 

lēmums. 

SIA „Reģionālie projekti” projektu vadītājas Tālis Skuja norāda, ka apspriedes ilga trīs nedēļas. 

Organizētas 5 apspriešanas pagastos. Saņemti vairāk kā 20 atzinumi. Saņemti jauni iebildumi no 

institūcijām. Teritorijas plānojuma redakcija jāpilnveido. Lūdz pieņemt lēmumu par teritorijas 

plānojuma pilnveidošanu. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par lēmuma  projektu. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2012.gada 16.oktobrī noteikumu Nr.711 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 3. un 86.punktu un 87.2.apakšpunktu, 

ņemot vērā sagatavoto ziņojumu par institūciju atzinumos un privātpersonu iesniegumos minēto 

priekšlikumu un iebildumu vērā ņemšanu vai noradīšanu, atklāti balsojot: PAR – 10 balsis 

(A.Mucenieks, I.Cērpa, S.Bārzdaine, A.Matisons, M.Dadzis, A.Čaklis, E.Kuģeniece, V.Dzirnieks, 

A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – nav, Ventspils novada dome n o l e m j: 



 3 

1. Pilnveidot Ventspils novada teritorijas plānojuma redakciju atbilstoši saņemtajiem 

institūciju atzinumiem un publiskās apspriešanas rezultātiem. 

2. Uzdot Sabiedrisko attiecību speciālistam (D.Veidemanis) lēmumu par Ventspils novada 

teritorijas plānojuma redakcijas pilnveidošanu ievietot pašvaldības mājas lapā un 

informatīvajā izdevumā „Ventspils Novadnieks”. 

3. Uzdot Ventspils novada pašvaldības Kancelejai (I.Kalenda) triju dienu laikā pēc Ventspils 

novada domes sēdes protokola parakstīšanas nosūtīt šā lēmuma izrakstu novada Būvvaldei 

(I.Straume), D.Veidemanim, plānojuma izstrādātājam SIA „Reģionālie projekti”, 

Rūpniecības iela 32b - 502, Rīga, LV-1045. 

 

2.§ 
PAR GROZĪJUMIEM VENTSPILS NOVADA DOMES 26.02.2015.LĒMUMĀ  (PROTOKOLS 

Nr.45,7.§)“PAR PAŠVALDĪBU SAVSTARPĒJO NORĒĶINU VEIKŠANU“  

(ziņo: A.Klimoviča) 

 

A.Mucenieks ziņojuma sniegšanai dod vārdu  Izglītības pārvaldes vadītājai A.Klimovičai. 

A.Klimoviča  informē par lēmuma projektu. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par lēmuma  projektu. 

Ņemot vērā, ka  Ventspils novada domes 26.02.2015. lēmuma  1.un 2. pielikumā konstatētas  

neprecizitātes, un pamatojoties uz likuma  „Par pašvaldībām“ 21. panta pirmās daļas 27. punktu,  

atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (A.Mucenieks, I.Cērpa, S.Bārzdaine, A.Matisons, M.Dadzis, 

A.Čaklis, E.Kuģeniece, V.Dzirnieks, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – nav, Ventspils 

novada dome n o l e m j: 

1. Apstiprināt  un aizstāt 26.02.2015.lēmuma (prot.Nr.45,7.§) „Par pašvaldību savstarpējo 

norēķinu veikšanu“ 1. punkta 1. pielikumu ar šā lēmuma 1.pielikumu.  

 

2. Apstiprināt  un aizstāt 26.02.2015.lēmuma (prot.Nr.45,7.§)  „Par pašvaldību savstarpējo 

norēķinu veikšanu“ 2.punkta 2. pielikumu ar šā lēmuma 2. pielikumu. 

 

3. Lēmums stājas  spēkā ar  2015.gada 1.janvāri. 

 

4. Uzdot Kancelejai (I.Kalenda) trīs  darba dienu laikā pēc Ventspils novada domes sēdes 

protokola parakstīšanas nosūtīt šā lēmuma izrakstu visu novada vispārizglītojošo skolu 

direktoriem, visām pirmsskolas izglītības iestādēm,  Izglītības pārvaldei un Finanšu nodaļai ar 

centralizēto grāmatvedību.  

 

3.§ 
PAR  AIZŅĒMUMU NO VALSTS KASES PROJEKTA  „ŪDENSSAIMNIECĪBAS ATTĪSTĪBA 

VENTSPILS NOVADA JŪRKALNES  PAGASTA JŪRKALNES CIEMĀ” REALIZĒŠANAI 

(ziņo: G.Roderte, debatēs; G.Reķis, I.Cērpa, M.Dadzis) 

 

A.Mucenieks ziņojuma sniegšanai dod vārdu  Attīstības nodaļas vadītājai G.Rodertei. 

G.Roderte  informē par lēmuma projektu. 

I.Cērpa jautā par pieslēgšanās izmaksām. 

G.Reķis norāda, ka pieslēgšanos apmaksā persona, kura vēlas pieslēgties. 



 4 

I.Cērpa jautā, cik gatavi pieslēgties. 

G.Reķis ir viedoklis, ka tas ir dārgi, būtu nepieciešami saistošie noteikumi, ar kuriem varētu 

noregulēt šo pieslēgšanos jautājumu. Esam ieinteresēti, lai pieslēgtos pēc iespējas vairāk. 

M.Dadzis norāda, ka šī brīz likumdošana pieļauj aizot līdzekļus, lai persona verētu pieslēgties, 

noslēdzot līgumu. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par lēmuma  projektu. 

Pamatojoties uz 29.08.2013.Vienošanos Nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFLA/020/009 starp Ventspils 

novada pašvaldību un Centrālo finanšu un līgumu aģentūru par projekta „Ūdenssaimniecības 

attīstība Ventspils novada Jūrkalnes pagasta Jūrkalnes ciemā” īstenošanu 2015.gada februāra 

mēnesī ir noslēdzies iepirkums „Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu rekonstrukcija un izbūve 

Jūrkalnes ciemā, Jūrkalnes pagastā, Ventspils novadā projekta „Ūdenssaimniecības attīstība 

Ventspils novada Jūrkalnes pagasta Jūrkalnes ciemā” ietvaros 1. kārtas 1. un 2. būves daļa un 

2.kārta” un „Būvuzraudzība ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu rekonstrukcijai un izbūvei 

Jūrkalnes ciemā, Jūrkalnes pagastā, Ventspils novadā projekta „Ūdenssaimniecības attīstība 

Ventspils novada Jūrkalnes pagasta Jūrkalnes ciemā” ietvaros 1.kārtas 1., 2. būves daļa un 

2.kārta”: 

Izmaksu pozīcija Pretendents/ 

darbu veicējs 

Līguma summa ar 

PVN 

Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu 

rekonstrukcija un izbūve 1.kārtas 1.un 

2.būves daļa 

SIA „UPB” 1.kārtas 1.būves daļa = 

403897.36; 

1.kārtas 2.būves daļa= 

73025.99 

Būvuzraudzība1.kārtas 1.būves daļa SIA „BaltLine 

Globe” 
6142.44 

Būvuzraudzība1.kārtas 2.būves daļa SIA „Akorda” 736.42 

Autoruzraudzība SIA 

„Inženiertehniskie 

projekti” 

895.27 

Kopā 484 697.48 

Vienošanās Nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFLA/020/009 ietvaros pašvaldība ir saņēmusi avansu 

133 808.66 EUR apmērā. 

Lai varētu nodrošināt projekta realizāciju plānotajā apjomā (jaunu ūdensapgādes tīklu būvniecība -

80m, jaunu kanalizācijas tīklu būvniecība- 2046.5m, kanalizācijas sūkņu stacijas (KSS-1) 

rekonstrukcija, (KSS-2) no jauna izbūvējama, notekūdeņu attīrīšanas iekārtu ( NAI) rekonstrukcija, 

sadzīves kanalizācijas spiedvada izbūve -551 m)  un termiņā (28.08.2015.), pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 15.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 10 balsis (A.Mucenieks, I.Cērpa, S.Bārzdaine, A.Matisons, M.Dadzis, A.Čaklis, 

E.Kuģeniece, V.Dzirnieks, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – nav, Ventspils novada 

dome n o l e m j: 

1. Ņemt aizņēmumu no Valsts kases ar Valsts kases noteikto procentu likmi projekta 

„Ūdenssaimniecības attīstība Ventspils novada Jūrkalnes pagasta Jūrkalnes ciemā” 

finansējuma nodrošināšanai 351 000 EUR (trīs simti piecdesmit viens tūkstotis euro 00 centi). 

 

2. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2018.gada 1.janvāri no novada domes 

pamatbudžeta. Aizņēmuma atmaksu veikt 30 gadu laikā no aizņēmuma saņemšanas brīža. 

 

3. Aizņēmuma atmaksu garantēt no pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem. 

 



 5 

4. Uzdot Ventspils novada Finanšu nodaļai ar centralizēto grāmatvedību (I.Garozai) sagatavot 

aizņēmuma saņemšanai nepieciešamos dokumentus atbilstoši Ministru kabineta 2008.gada 

25.marta noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem“ 

15.punkta nosacījumiem. Sagatavotos dokumentus iesniegt Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padomē līdz 2015.gada 16.martam. 

 

5. Uzdot Kancelejai (I.Kalenda) triju darba dienu laikā pēc Ventspils novada domes sēdes 

protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma izrakstu Finanšu nodaļai ar centralizēto grāmatvedību 

(I.Garoza) un Attīstības nodaļai (G. Roderte).  

 

4.§ 
PAR AIZŅĒMUMU NO VALSTS KASES  

(ziņo: G.Roderte) 

 

A.Mucenieks ziņojuma sniegšanai dod vārdu  Attīstības nodaļas vadītājai G.Rodertei. 

G.Roderte  informē par lēmuma projektu. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par lēmuma  projektu. 

Pamatojoties uz Ventspils novada Attīstības programmas 2015.-2022.g. Investīciju plāna Rīcības 

virziena „Komunālās saimniecības pakalpojumu un infrastruktūras uzlabošana un attīstība” punktu 

Nr.8., tehniski ekonomiskā pamatojuma „Ūdenssaimniecības attīstība Jūrkalnes ciemā, Jūrkalnes 

pagastā, Ventspils novadā” iekļauto pasākumu plānu un SIA „Inženiertehniskie projekti” izstrādāto 

tehnisko projektu ir  veikts iepirkums „Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu rekonstrukcija un 

izbūve Jūrkalnes ciemā, Jūrkalnes pagastā, Ventspils novadā projekta „Ūdenssaimniecības 

attīstība Ventspils novada Jūrkalnes pagasta Jūrkalnes ciemā” ietvaros 1. kārtas 1. un 2. būves 

daļa un 2.kārta” un „Būvuzraudzība ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu rekonstrukcijai un 

izbūvei Jūrkalnes ciemā, Jūrkalnes pagastā, Ventspils novadā projekta „Ūdenssaimniecības 

attīstība Ventspils novada Jūrkalnes pagasta Jūrkalnes ciemā” ietvaros 1.kārtas 1., 2. būves daļa un 

2.kārta”: 

Izmaksu pozīcija Pretendents/ darbu 

veicējs 

Līguma summa ar 

PVN 

Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu 

rekonstrukcija un izbūve 2.kārta 

SIA „Grobiņas 

SPMK” 
101 251.65 

Būvuzraudzība 2.kārta SIA „Akorda” 736.42 

Kopā 101 988.07 

Lai varētu nodrošināt veiksmīgu projekta realizāciju plānotajā apjomā (izbūvēts ūdensvads 1288 m 

Jūrkalnes ciemā, atjaunots ceļa  segums 965 m
2
) un termiņā (2015.g. būvdarbu sezonā), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 

2008.gada 25.marta noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

15.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (A.Mucenieks, I.Cērpa, S.Bārzdaine, A.Matisons, 

M.Dadzis, A.Čaklis, E.Kuģeniece, V.Dzirnieks, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Ventspils novada dome n o l e m j: 

1. Ņemt aizņēmumu prioritārām vajadzībām no Valsts kases ar Valsts kases noteikto procentu 

likmi, būvdarbu un būvuzraudzības veikšanai objektā „Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu 

rekonstrukcija un izbūve Jūrkalnes ciemā, Jūrkalnes pagastā, Ventspils novadā 2.būves 

kārta“ 101 988.07 EUR (viens simts viens tūkstotis deviņi simti astoņdesmit astoņi euro un 07 

centu) apmērā. 

 

2. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2016.gada 1.janvāri no novada domes 

pamatbudžeta. Aizņēmuma atmaksu veikt 15 gadu laikā no aizņēmuma saņemšanas brīža. 



 6 

 

3. Aizņēmuma atmaksu garantēt no pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem. 

 

4. Uzdot Ventspils novada Finanšu nodaļai ar centralizēto grāmatvedību (I.Garoza) sagatavot 

aizņēmuma saņemšanai nepieciešamos dokumentus, atbilstoši Ministru kabineta 2008.gada 

25.marta noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem“ 

15.punkta nosacījumiem. Sagatavotos dokumentus iesniegt Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padomē līdz 2015.gada 16.martam. 

 

5. Uzdot Kancelejai (I.Kalenda) triju darba dienu laikā pēc Ventspils novada domes sēdes 

protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma izrakstu Finanšu nodaļai ar centralizēto grāmatvedību 

(I.Garoza) un Attīstības nodaļai (G. Roderte).  

 

 

5.§ 
PAR DALĪBU PROJEKTU KONKURSĀ  

(ziņo: G.Roderte) 

 

A.Mucenieks ziņojuma sniegšanai dod vārdu  Attīstības nodaļas vadītājai G.Rodertei. 

G.Roderte  informē par lēmuma projektu. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par lēmuma  projektu. 

2014.gadā SIA „IK PROJEKTS” izstrādāja tehnisko projektu „Ielu apgaismojuma izbūve 

privātmāju dzīvojamā masīvā Ugāles pagastā Ugāles ciemā” Pamatojoties uz 24.05.2011.MK 

noteikumu Nr. 408. „Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu atklāta konkursa 

"Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana pašvaldību publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā" nolikums”, kas nosaka Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu 

atklāta konkursa "Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana pašvaldību publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā" nosacījumus un to, ka  līdz 19.03.2015. ir izsludināta projektu 

pieteikumu iesniegšanas termiņa IV. kārta.  

 Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 3.panta pirmās daļas 1.punktu, kurš nosaka, ka pašvaldībai ar finanšu līdzekļiem un 

mantu ir jārīkojas lietderīgi, tas ir, ka rīcībai jābūt tādai, lai mērķi sasniegtu ar mazāko finanšu 

līdzekļu un mantas izlietojumu un  likuma ”Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (A.Mucenieks, I.Cērpa, S.Bārzdaine, A.Matisons, M.Dadzis, 

A.Čaklis, E.Kuģeniece, V.Dzirnieks, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – nav, Ventspils 

novada dome n o l e m j: 

1. Atzīt par lietderīgu un piedalīties Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu 

atklāta konkursa "Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana pašvaldību publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā" ar projekta pieteikumu „Energoefektīva ielu apgaismojuma 

izbūve privātmāju dzīvojamā masīvā Ugāles ciemā, Ugāles pagastā, Ventspils novadā”. 

 

2. Apstiprināt projekta „Energoefektīva ielu apgaismojuma izbūve privātmāju dzīvojamā masīvā 

Ugāles ciemā, Ugāles pagastā, Ventspils novadā” kopējās izmaksas: 141 654.90 EUR (viens 

simts četrdesmit viens tūkstotis seši simti piecdesmit četri euro 90 centu) apmērā, tai skaitā 

nodrošinot pašvaldības līdzfinansējumu 94 594.88 EUR (deviņdesmit četri tūkstoši pieci simti 

deviņdesmit četri euro 88 centi) apmērā. 

 

3. Projekta pieteikuma „Energoefektīva ielu apgaismojuma izbūve privātmāju dzīvojamā masīvā 

Ugāles ciemā, Ugāles pagastā, Ventspils novadā” apstiprināšanas gadījumā ņemt aizņēmumu no 

Valsts kases projekta realizēšanas finansēšanai un pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanai. 



 7 

 

4. Uzdot Kancelejai (I.Kalenda) triju darba dienu laikā pēc Ventspils novada domes sēdes protokola 

parakstīšanas nodot šā protokola izrakstu Finanšu nodaļai ar centralizēto grāmatvedību 

(I.Garoza), Komunālai nodaļai (A. Šlangens).  

 

6.§ 
PAR GROZĪJUMIEM VENTSPILS NOVADA DOMES 2013.GADA 11.JŪLIJA LĒMUMĀ „PAR 

NOVADA DOMES KOMISIJU SASTĀVA NOTEIKŠANU“ UN NOLIKUMĀ NR.6 „VENTSPILS 

NOVADA DOMES PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMO MĀJU PRIVATIZĀCIJAS UN MANTAS 

ATSAVINĀŠANAS KOMISIJAS NOLIKUMS“ 

(ziņo: A.Mucenieks) 

 

A.Mucenieks informē par lēmuma projektu. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par lēmuma  projektu. 

 Ventspils novada dome 2013.gada 11.jūlijā ir pieņēmusi lēmumu „Par nolikuma „Ventspils novada 

domes Pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un mantas atsavināšanas komisijas nolikums” 

apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr.3, 20.§, 1.p.). Ar iepriekš norādīto lēmumu apstiprinātajā 

Ventspils novada domes 2013.gada 11.jūlija nolikuma Nr.6, kas regulē Pašvaldības dzīvojamo māju 

privatizācijas un mantas atsavināšanas komisijas darbību, 7.punkts nosaka, ka šīs komisijas sastāvā 

iekļaujami pieci locekļi. Ņemot vērā, ka pēc attiecīgās komisijas izveides ievērojami ir palielinājies 

tās darba apjoms, saistībā ar ko tikušas izdarītas izmaiņas arī Ventspils novada pašvaldības 

administrācijas štata sarakstā, palielinot Nekustamo īpašumu nodaļas darbinieku skaitu, un 

nepieciešams nodrošināt Ventspils novada pašvaldībai piederošās nekustamās mantas atsavināšanas 

procesu īstenošanu atbilstoši normatīvo aktu prasībām, tai skaitā par nekustamo īpašumu 

atsavināšanas ierosinājumu izskatīšanai un lēmumu pieņemšanai noteikto termiņu ievērošanu, un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un 41.panta pirmās 

daļas 2.punktu, kā arī ievērojot likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 

57.panta otrās daļas nosacījumus, atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (A.Mucenieks, I.Cērpa, 

S.Bārzdaine, A.Matisons, M.Dadzis, A.Čaklis, E.Kuģeniece, V.Dzirnieks, A.Zariņš, G.Bože), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Ventspils novada dome n o l e m j: 

1. Izteikt Ventspils novada domes lēmuma „Par novada domes komisiju sastāva noteikšanu” 

(11.07.2013. sēdes protokols Nr.3, 5.§) 1.punkta 1.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„1.3. Pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un mantas atsavināšanas komisija: 

Aivars Mucenieks, novada domes priekšsēdētājs 

Gatis Landmanis, administrācijas darbinieks 

Andris Stepanovičs, administrācijas darbinieks 

Ingrīda Garoza, administrācijas darbinieks 

Andris Zvingulis, administrācijas darbinieks  

Gita Horste, administrācijas darbinieks”. 

2. Izdarīt grozījumus Ventspils novada domes 2013.gada 11.jūlija nolikumā Nr.6 „Ventspils 

novada domes Pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un mantas atsavināšanas komisijas 

nolikums” (11.07.2013. sēdes protokols Nr.3, 20.§), izsakot 7.punktu šādā redakcijā: 

„7. Komisiju sešu locekļu sastāvā un tās priekšsēdētāju uz Domes pilnvaru laiku ieceļ Dome. 

Komisiju reorganizē vai likvidē ar Domes lēmumu.”  

3. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) izdarīt izmaiņas un sagatavot parakstīšanai Ventspils novada 

domes 2013.gada 11.jūlija nolikumu Nr.6 „Ventspils novada domes Pašvaldības dzīvojamo 

māju privatizācijas un mantas atsavināšanas komisijas nolikums” saskaņā ar šā lēmuma 

2.punktā noteiktajiem grozījumiem.  



 8 

4. Uzdot Kancelejai (I.Kalenda) pēc Ventspils novada domes protokola parakstīšanas tā izrakstu 

nodot: 

4.1. Pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un mantas atsavināšanas komisijai 

(A.Stepanovičs); 

4.2.   Nekustamo īpašumu nodaļai (G.Landmanis); 

4.3.   Personāla nodaļai (I.Stradiņa). 

=======================================================================                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Sēdi slēdz plkst. 12.00 

 

Sēdi vadīja                                                                  A.Mucenieks  _______________          

                                    

          

Sēdi protokolēja                                                          E.Ozoliņa  _______________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               


